REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUAR I KUALIFIKIMIT

Nl Prot Dati) § /1012017

VENDIM

Nr.2, daté 19.07. 2017
MBI

“MIRATIMIN E RREGULLORES SE VEPRIMTARISE SE KOMISIONIT TE
PAVARUR TE KUALIFIKIMIT”

Komisioni i Pavarur i Kualifikimit, né mbéshtetje té ligjit nr.76/2016 “Pér disa shtesa dhe
ndryshme né ligjin nr.8417, daté 21.1.1998 “Kushtetuta e Shqipérisé”, neni 179/b, ligjit nr.
84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar té gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”,
neni 69, pika 3, né mbledhjen e tij t& datés 19.07.2017, mbasi shqyrtoi “Projekt-Rregulloren” pér

veprimtariné e Komisionit nen pér nen, né reflektim dhe té rekomandimeve t& ONM-sé&;

Vendosi:

1. Té miratojé nen pér nen Rregulloren e Veprimtarisé sé¢ “Komisionit t& Pavarur té

Kualifikimit”, sipas draftit bashkélidhur;

2. TEé miratojé rendin e dités, pér mbledhjen pasardhése daté 20.07.2017, ora 11.00, sa i

takon céshtjeve;

- Mbi njoftimin e Pérfagésuesve té Operacionit Ndérkombétar t&€ Monitorimit, né seancén e

votimit pér Kryetarin e Komisionit;
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- Mbi zhvillimit e progesit t& votimit pér zgjedhjen Kryetarit, né¢ ambientet e Pallatit t&
Kongreseve daté 20.07.2017, ora 11.00.

Ky vendim hyn fuqi menjéheré.
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